
 

 

东莞市教育局 2020 年教师节前期 

活动项目采购公告 
 

东莞市教育局 2020 年教师节前期活动项目进行公开招标采

购，欢迎符合资格条件的供应商投标。 

一、采购项目名称：东莞市教育局 2020 年教师节前期活动 

二、采购项目预算金额（元）：250000.00 

三、采购数量：一项 

四、采购项目内容及需求： 

（一）开展校园“花式表白”活动 

教师节期间，由市教育局统一制作系列海报，提前下发至各

镇街、学校，在各镇街主干道电子屏幕、校园电子屏幕上展示，

营造浓浓的节日氛围。鼓励各学校利用横幅、电子屏幕等形式，

用具有教育特色的或风趣幽默或温馨感人的语言，花式表白，市

教育局将选取有代表性的标语组成合集，通过“慧教育”公众号及

媒体进行宣传。 

供应商须提供以下服务：制作设计两种风格的海报，并利用

自身或合作媒体资源加大宣传力度：1.动漫风格，用于在校园内

部播放。2.实景人物风格，用于在东莞各主干道播放，要求海报

东 莞 市 教 育 局 



能够体现东莞元素，配以老师的经典口头禅，加工制作成为既有

笑点又有泪点的海报。海报数量根据教师岗位种类确定，两种风

格均不少于 10 幅，7 月 10 日前完成海报设计。 

（二）在线制作教师节贺卡 

设计 H5，学生及家长在线编辑填写祝福卡片，写上想对老

师说的心里话及祝福语，发送给老师，给老师们送去浓浓的祝福。

该 H5 将作为教师节当天线上茶话会的模块之一。 

供应商须提供以下服务：设计祝福卡片 H5（考虑配乐选用

以歌颂教师为主题的音乐或歌曲），若可行，增加语音留言祝福

功能，提升幼儿园学生参与度，并利用自身或合作媒体资源加大

宣传力度。7 月底前形成设计初稿，8 月中旬前定稿。 

（三）拍摄东莞教师形象宣传片《因为，我是老师》（片名

待定） 

用清新、朴素、写实的镜头，记录不同岗位的老师们平凡、

朴实、辛苦且琐碎的工作画面，用温情、动人的陈述，呈现东莞

教师爱岗敬业、尽职尽责、甘于奉献的高贵品质。视频时长约 3

分钟。 

供应商须提供以下服务： 

1.拟定视频文稿、拍摄脚本、拍摄方案。要求供应商聘有熟

悉教育、了解教师日常工作，且文字功底深厚的人员，在正式拍

摄前，拟写视频文稿、拍摄脚本、拍摄方案，并根据采购方意见

修改，经采购方同意后进行拍摄。脚本在 6 月上旬完成。 

—2— 
 



2.拍摄制作。宣传片的视频分辨率不低于 1980×1080，逐行

扫描，帧频不低于 25 帧/秒，画面码率不低于 8M bps 在 6 月 20

日前完成拍摄，6 月底前出成片第一稿。 

3.协助推广宣传。供应商要积极利用自身或合作媒体资源，

协助采购方推广宣传视频，争取传播效应最大化。 

4.本项目报价包含因宣传片拍摄需要而产生的演员演出费

用、配音、化妆、服装等一切费用。 

（四）开展教师节亮灯活动 

活动内容：①地标楼宇字幕亮灯；②地标楼宇电子屏幕播放

花式表白的海报，争取播放东莞教师形象宣传片《因为，我是老

师》；③加强前期策划，以“夜空中最亮的星”为主题，组织部分

学生拍摄感念师恩，祝福老师的画面，融入到亮灯视频中，加强

宣传。 

供应商须提供以下服务： 

1.强化前期策划，为活动制造亮点，激发全程转发的热潮。 

2.协助与地标楼宇对接亮灯事宜。 

3.协助推广宣传。供应商要积极利用自身或合作媒体资源，

协助采购方推广宣传视频，争取传播效应最大化。 

五、供应商资格条件： 

1.供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定，即供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：具有独立

承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制

—3— 
 

https://www.baidu.com/s?wd=%E8%B4%A2%E5%8A%A1%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao


度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税

收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在

经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件。 

2.供应商的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关

系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。 

3.供应商须一手完成该项目，不得转包。 

六、报名事项 

符合资格的供应商应当在 2020 年 5 月 28 日至 2020 年 6 月

3 日期间报名，并提交如下材料，领取招标文件。 

1.投标人将以下证明材料原件扫描并按要求命名： 

（1）法人或者其他组织的营业执照（或事业单位法人证书）

等证明文件，文件名为“***营业执照或事业单位法人证.PDF”； 

（2）基本开户银行出具的资信证明，文件名为“***公司开

户银行证明.PDF”； 

（3）法定代表人身份证正、反面，文件名为“***身份

证.PDF”。 

2.投标人基本情况（）： 

投标人名称 联系人 联系电话 电子邮箱 投标项目 

     

文件名为“***公司基本情况.doc” 

3.以上所有文件压缩打包，命名为“***公司投标报名材料”

发送至 340272074@qq.com。 

—4— 
 

https://www.baidu.com/s?wd=%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E8%B5%84%E9%87%91&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao


4.投标人资料经审核符合要求的，东莞市教育局将会将项目

招标文件发至投标人提供的电子邮箱。 

七、投标截止时间：2020 年 6 月 8 日 9 时。 

八、提交投标文件地点：广东省东莞市东城区八一路 1 号机

关二号大院 7 号楼 702 室。 

九、开标时间：2020 年 6 月 8 日 9 时。 

十、开标地点：广东省东莞市东城区八一路 1 号机关二号大

院 7 号楼 5 楼会议室。 

十一、本公告期限自 2020 年 5 月 28 日 至 2020 年 6 月 3

日止。 

十二、联系事项  

1.采购人：东莞市教育局  地址: 广东省东莞市东城区八一

路 1 号机关二号大院 

2.联系人：黄先生 ，联系电话: 0769-23126128，邮编: 523000 

 

 

                       发布人: 东莞市教育局 

                     发布时间: 2020 年 5 月 28 日 

 

 

 

 

—5— 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公开方式：主动公开 

—6— 
 


	东莞市教育局2020年教师节前期
	活动项目采购公告

